
 
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI CHITTI”  
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado 

Via Galileo Galilei, 7 – 89022 CITTANOVA (RC) – Tel. 0966656133 – Cod. Fisc. 91016270802 
Sito Web: www.icchitti.edu.it – E-mail: rcic847002@istruzione.it – PEC: rcic847002@pec.istruzione.it 

 
 
 

Cittanova, 22/08/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024; 

VISTO quanto disposto dal Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ambito 

Territoriale Provinciale di Reggio Calabria con nota prot. n° AOOUSPRC.REGISTRO 

UFFICIALE.U.0011663 del 07/08/2024. 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, all’albo dell’Istituzione Scolastica sul relativo sito WEB in data 22/08/2024, 

delle  graduatorie PROVVISORIE d’Istituto di  3^ fascia, relative al personale  ATA  triennio 

2024 -2027. 

Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite 

accesso a “Istanze on line”. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89 del 21.05.2024 è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che 

ha gestito la domanda di inserimento, entro 10 (dieci) giorni dalla data di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di 

errori materiali. 

L’eventuale reclamo può essere inviato all’indirizzo mail: rcic847002@istruzione.it 

   
                f.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Dott.ssa Maria Antonella Timpano)  

http://www.icchitti.edu.it/
mailto:rcic847002@istruzione.it
mailto:rcic847002@pec.istruzione.it
mailto:rcic847002@istruzione.it
Istituto Comprensivo Luigi Chitti - Protocollo N. 0005389/2024 del 22/08/2024


		2024-08-22T12:59:29+0200
	TMPMNT64T68I176M




